SANHA

To ma vyznam

—

Snizte skladové zasoby jen jednou tvarovkou!

SANHA® pfichazi s rozsSiftenim sortimentu o dalsi prakticky vyrobek.
Nase nova univerzalni prechodova tvarovka umozni pohodove
spojeni silnosténné ocelové trubky s jinymi druhy trubek -
meédéenymi, nerezovymi nebo s trubkami z uhlikové oceli.

Proc¢ mate zvolit prechodovou tvarovku SANHA®?

Nové tvarovky jsou vyrobeny z bezolov-
natého kfemikatého bronzu (CuSi). Tento

Spojeni se silnosténnou trubkou je velmi
stabilni a trvalé, a to diky dvéma fadam

material je odolny proti korozi, je trvanlivy — BEEES EEREON  obousmérnych ,zubu”, které tvarovku
a vhodny pro spoje rGznych kovd. Tvarovky 670245TF1215  671245TF1215 %"x15mm  drzi a dodatecné stabilizuji pfi nasouvani
jsou k dispozici ve viech béZnych roz- 670245TF1218  671245TF1218 % x18mm Na trubku. O 200% vétsi kontaktni plo-
mérech a nabizeji maximalni flexibilitu ne- e wexoomm Cha tésniciho krouzku zajistuje trvalé a
jen pro instalaéni firmy, ale i pro velkoob- . nepropustné spojeni.
L L o 670245TF128  671245TF128 1"x 28 mm

chody. Zaroven je tento kvalitni material
vhodny pro Sirokou $kalu pousiti, napt. v~ B7024STF11435  B71245TF11435 DA“x35mm | isovany spoj vykazuje viechny vyhody
rozvodech pitné vody, topeni, chlazeni, 670245TF11242  671245TF11242 TR"x42mm  combipress"*:
stlateného vzduchu atd. Také pro plyn, 670245TF254  B71245TF254 2"xs4mm - Lisovani origindlnimi konturami
stlaceny vzduch a dalSi média! SA,VaM

Funkce Push & Stay pro jednodussi
Dvé koncovky na lisovani - (jedna je na sil- manipulaci
nosténnou trubku a druha na nerezové, dle normy EN1057 Funkce UVUD: Opomenuté a
médéné nebo uhlikové trubky) - diky nim dle normy EN 10312 (1,2,3) nezalisované spoje jsou minulosti!

se nové instalace i opravy v budovach pro-
vadéji pohodIné a snadno.

dle normy EN 10305

-3
dle normy EN 10220 a 10255

*Tézka ocelova lisovana strana je lisovana s profilem VMP.

Obchodni zastoupeni pro Ceskou a Slovenskou republiku: Ing. Lubomir Janitek - Mobil: +420 603 891 195 - sanha@sanha.cz

Obchodné-technicky poradce pro region

Jizni Morava: Petr Kedzior | Mobil: +420 604 105 031 | kedzior@sanha.cz
Severni Morava, Vychodni Cechy: Lukas Haloda (Obchodni manazer) | Mohil: +420 731 508 110 | haloda@sanha.cz
Zapadni a jizni Cechy: Pavel Hejko | Mobil: +420 777 844 260 | hejko@sanha.cz

Stredni, severni Cechy: Martin Kapoun | Mobil: +420 731 171 597 | kapoun@sanha.cz
Bratislava a jizni Slovensko: Mgr. Juraj Slamka | Mobil: +421 902 404 533 | slovensko@sanha.cz
Zapadni Slovensko: Jozef Liska | Mobil: +421 910 447 355 | liska@sanha.cz

Stredni Slovensko: Jaromir Lietavec | Mobil: +421 908 460 860 lietavec@sanha.cz

Vychodni Slovensko: Bohu$ Plutko | Mahil: +421 911 994 545 | plutke@sanha.cz
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